
PORTARIA     Nº 1.191/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores  abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO LICENÇA PROC. N°
DIAS INÍCIO

ADALBERTO CAMARGO DE OLIVEIRA AUX. DE OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS 

SEMMAT 15 DIAS 14/05/2024 37183/2024

BEATRIZ CUNHA ALVES PONTES PROF PEB B SEME 02 DIAS 13/05/2024 36738/2024

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA AJUDANTE GERAL SEMUS 

01 DIA 
02 DIAS
01 DIA
01 DIA

15/05/2024
16/05/2024
22/05/2024
28/05/2024

37184/2024 
37768/2024
39104/2024
39501/2024

GERALDO LUIZ PACHECO JUNIOR PROF PEB  C SEME
05 DIAS 
03 DIAS
15 DIAS

13/05/2024 
21/05/2024
28/05/2024

36737/2024
38079/2024
39472/2024

GILSON  ANTONIO  BRUN OPERADOR DE MÁQUINAS E
 VEICULOS ESPECIAIS 

 SEMMAT 15 DIAS 14/05/2024 36725/2024

IVONE MARISE FONSECA SOARES PROF PEB D SEME 12 DIAS 27/05/2024 40142/2024
JOSE AUGUSTO RAMOS BARBOSA PROF PEB C SEME 02 DIAS 14/05/2024 37195/2024

LEONARDO STANZANI PROF PEB  C SEME 05 DIAS 13/05/2024 36093/2024

LETICIA ALVES TEIXEIRA DE OLIVEIRA PROF PEB A SEME 02 DIAS
01 DIAS

15/05/2024 
17/05/2024

37196/2024
37769/2024

LUCIANA APARECIDA 
RAYMUNDO DOS SANTOS 

PROF PEB B SEME 02 DIAS 
01 DIA

27/05/2024
29/05/2024 

39497/2024
40144/2024

MARIA APARECIDA OSELAMI PRUCHO AUX. DE SERV. PÚBLICOS
MUNICIPAIS 

SEME 03 DIAS 15/05/2024 37193/2024

RITA DE CASSIA GREGIO GASPARINI TÉC. EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS 

SEMFA 01 DIA 
01 DIA

20/05/2024 
29/05/2024

38331/2024
40145/2024

SIMONE BETTECHER AFONSO PROF PEB C SEME 02 DIAS 14/05/2024 37198/2024
SIMONE DA SILVA OLIVEIRA PROF PEB B  SEME 01 DIA 14/05/2024 37095/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de junho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100320037003600360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.191/2024
	PROC. N°


		2024-06-05T15:13:20-0300




